
DOKUMENTENSICHERHEITSSCHRANK PEV

Widerstandsgrad II nach EN 1143-1 

zertifiziert durch VdS

S 60 P nach EN 1047-1

Gehäuse: Mehrwandig
Tür: Mehrwandig
Scharniere: Außenliegend 
Türöffnungswinkel: 180°

Griff/Beschlag: ca. 65 mm vorstehend 
Verankerung: 1 Buchse im Boden

Kräftiges Zentralriegelwerk mit Doppelbart-Hochsicherheitsschloss 
2 Schlüssel (120 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis) 

Privat bis 100.000,- € / Gewerblich bis 50.000,- € 
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungs- 
summen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können. 
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FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

made in

EU
S60P

Modell PEV 82



FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

DOKUMENTENSICHERHEITSSCHRANK PEV  

made in

EU
S60P

PEV 152PEV 134PEV 115PEV 82PEV 63PEV 50

Optionen für die gesamte Serie möglich

      Standardverschluss                                                                    Optionale Verschlussvarianten 

Doppelbartschloss Mechanisches
Kombinationsschloss

Elektronisches
Kombinationsschloss

VERSCHLUSSOPTIONEN

Elektronisches
Kombinationsschloss*

* mit Notschlüssel

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Tür 
1 / 2-flügelig

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Fachbö-
den

Anzahl
Ordner

Gewicht
(Kg)

Inhalt
(Liter)

Türdurchgangsmaße
Höhe       Breite

503
635
822

1158

1343
1528

1589

1739
1905

1905

1905

1905

53
72
99

185

219

253
430
475
524
597
772
797

1

2

2

3
3
3
3
4
4
4
4
4

6

8

12

21

23
28

42
40
50

55

70
75

1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig
2-flügelig
2-flügelig
2-flügelig

186

230
280

420
451
520

655

707
765
935

1063
1082

595

595

595

710
710
710
892

892

892

999

1252

1288

497
497
497
497
497
497
571
571
571
580

580

580

457
457
457
572
572
572
756
756
756
863
1116

1152

319
319
319
319
319
319
393
393
393
392
392
392

364
496
683
1019

1204
1389
1450
1600

1766
1766
1766
1766

454
454
454
569

569

569

751
751
751
858

1111

1147

358
490
677
1013
1198

1383
1444
1594
1760
1760
1760
1760

Beschläge 65 mm vorstehend

PEV 50

PEV 63

PEV 82

PEV 115

PEV 134

PEV 152

PEV 158

PEV 173

PEV 190

PEV 190/1
PEV 190/2
PEV 190/3

PEV 190PEV 173PEV 158 PEV 190/1 PEV 190/3PEV 190/2

Modell Innentresor
Höhe = 200 mm

Hängeregistratur auf 
Teleskopschienen

Fachboden 
für 

Hängeregistratur

Zusätzlicher 
Fachboden
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ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS
Spezialdübel 

für Befestigung im 
Betonboden
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PEV 50

PEV 63

PEV 82

PEV 115

PEV 134

PEV 152

PEV 158

PEV 173

PEV 190

PEV 190/1
PEV 190/2
PEV 190/3

Türanschlag 
links

Innentresor
Höhe = 200 mm 

(zweiflügelig)
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Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.


